

Giderlerin her geçen gün arttığı elektrik sektöründe, ekonomik krize bağlı olarak maliyetlerin altından kalkamayanlar kepenklerini indirip kayıt dışı çalışmaya devam ediyor. Kayıt dışılığın tavan yaptığı sektörde kimse önünü göremiyor

Tünelin ucunda ışık görememek bizi çok korkutuyor ve ürkütüyor



Gaziantep Elektrikçiler Odası Başkanı Mehmet Özpolat, "Her sene bir önceki seneden daha kötü geçiyor. 2024 yılı 2023'e, 2024 ise 2025 yılına göre kötü geçiyor. Tünelin ucundaki ışığı göremiyoruz ve bu da bizi çok korkutuyor ve ürkütüyor. Ekonomik krize bağlı olarak kayıt dışı çalışanların oranı arttı. Bugüne kadar kayıt dışılığın bu kadar arttığını görmedik" dedi. **4TE**

Yerlikaya, Kavak Apartmanı davasında AKP'li ve MHP'li başkanların soruşturmasına izin vermedi Depremde 26 kişi yaşamını yitirmişti

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 6 Şubat depremlerinde Gaziantep'te yıkılan Kavak Apartmanı ile ilgili, 1998 yılında ruhsatsız inşa edilen binaya 2013 yılında mevzuata aykırı ruhsat veren İmar ve Şehircilik Müdür Vekili Arif Taşdoğan hakkında soruşturma izni verdi. Yerlikaya, ruhsatsız yapılara ilişkin tespit ve ihbar belgelerine, belediye binasının depremde yıkılması nedeniyle ulaşılamadığı gerekçesiyle, 1999-2004 dönemi MHP'li eski Nurdağı Belediye Başkanı Mustafa Kemal Tuna ile 2004-2014 dönemi AKP'li eski Belediye Başkanı Orhan Yılmaz hakkında ise soruşturma izni vermedi.



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.785 31 TEMMUZ 2025 PERŞEMBE

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

➡ **Taşımacılığın yüzde 90'ının karayoluyla yapıldığı ülkemizde nakliyatçılar, zor günler geçiriyor. Küçülmenin yüzde 40'ı aştığı sektörde uluslararası alanda taşımacılık yapanların vize sorunu halen sürüyor. Ayrıca maliyetlerin artmasına bağlı olarak kontak kapanmaların yaşandığı sektörde, esnaf destek bekliyor**

Tutunacak hiçbir dalımız kalmadı

➤ Gaziantep Umum Nakliyat Toplu İşyeri Yapı Kooperatifi Başkanı Zafer Aydıngüler, "Tutunacak hiçbir dalımız kalmadı. Geçmiş yıllarda yüzde 30 seviyesinde olan sektöre küçülme yüzde 40'ı aşmış durumda. Bu şekilde devam ederse bu oranın artmasından endişe duyuyoruz" ifadelerini kullandı.



6 ayda 1 milyon 445 bin 718 yolcu taşındı

Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü, ocak-haziran dönemlerine ait hava yolu uçak, yolcu ve yük istatistiklerine göre Gaziantep Havalimanı, yılın ilk 6 ayında 1 milyon 445 bin 718 yolcuya hizmet sundu.



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 21 Aralık 2014 tarihli yazısıdır.

Hırsızlık gerçekten ayıp mıdır?

Toplumu bir arada tutan ve en güçlü bağlardan birisi olan 'ahlak' (Buna etik değerler de deniyor!) epey bir süreden beri deformasyon sürecinde!

Bugün köşe konuşum Ayfer Ünsal'ın harika bir yazısı var.

Ben daha önce 'yalan söyleme' konusuna değinmiş, toplumda artık yalan söylemenin ayıp olmaktan çıktığını savunmuştum. Bugün de Ayfer Hanım aynı tespiti 'hırsızlık' için yapıyor.

Ne korku bir şey! Bir toplumda en yüce manevi değerler olan yalan söyleme ve hırsızlık, ayıp, günah ve suç olmaktan çıkarsa, o toplumu nasıl zaptedebilirsiniz! **2'DE**

AYKUT TUZCU

Köşe Taşı

Günlerdir okuyanları biraz rahatlatacak, Türkiye'nin adaletteki, tarımdaki, hayvancılıktaki, eğitimdeki, üretimdeki, ekonomideki, sağlıktaki başarısızlıklarını kısa süre için de olsa unutturacak bir yazı yazmak istiyordum.

Yaşadığımız günlerde, haber kaynaklarında, hiç hak etmediğimiz, sadece gelişmeye niyeti olmayan ülkelerde normal sayılabilecek başarısızlıkların, yönetim kabiliyetsizliklerinin sebep olduğu yokluk, yoksunluk ve düzensizliği manşetlerde görmek, çoğumuza çok ağır geliyor. **4'TE**

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

2024 yılından beri sıkıntılar devam ediyor

Esnafın perişan ve kan ağladığını ifade eden Aydıngüler, "2024 yılından beri nakliyat sektöründeki sıkıntılar devam ediyor. En büyük giderimiz olan akaryakıtın sabit olmaması ve sürekli değişmesi esnafı daha çok mağdur ediyor. Otoban, bakım, akaryakıt, lastik, araç sigorta ücretlerinin artması esnafımızın belini büktü, bükmeye devam ediyor. Yani gelirin gideri karşılamadığı bir dönemi yaşıyoruz" açıklamasını yaptı.

Şu anda esnafın yüzde 65'i mağdur durumda

Maliyetlerin altından kalkamayan esnafın kontak kapattığını sözlerine ekleyen Aydıngüler, sektördeki küçülmenin yüzde 40'ın üzerine çıktığının altını çizdi. "Şu anda esnafın yüzde 65'i mağdur durumda. İşlerdeki az da olsa bir hareketlilik var ancak geçmiş yıllardaki gibi değil." dedi. **4'TE**



Layıkıyla Tanımak

Sanmak ve tanımak sözcükleri, düşün dünyamızda ve karar verme süreçlerinde kullanılan iki farklı zihinsel yöntemdir. Sanı, tahmin, zan, olasılık ve kanı gibi, kesinliğe ulaşmayan bir tür bilgidir. Bir şeyin öyle olabileceğini düşünmek; ama bundan emin olmama hâlidir. Bu nedenle sanı, kişiden kişiye değişebilen, muğlak ve özlü bir yargıdır.

Tanı ise tanımak, bilmek, teşhis etmek ve ayırmak eylemlerini içerir. Tanı, gözleme, deneyime ve bilgiye dayanır; sanıdan farklı olarak bir bilinç açıklığı taşır. **4'TE**

Ahmet Beyazlar/Arkeolog

Pideye yüzde 25 zam geldi

Hayat şartlarının ve yaşam koşullarının Antep'te pideye zam yapıldı. 10 liraya satılan pide yüzde 25 zam ile 12,5 liraya yükseltildi. Zamlı satışların önümüzdeki günlerde başlayacağı ifade edildi. **4'TE**



Hazıranda işsiz sayısı 52 bin kişi arttı

TÜİK verilerine göre, 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2025 yılı haziran ayında bir önceki aya göre 52 bin kişi artarak 3 milyon 47 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,2 puan artarak yüzde 8,6 seviyesinde gerçekleşti. **2'DE**

Doğuşta beklenen yaşam süresi 78,1 yıl olarak hesaplandı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), "Hayat Tabloları, 2022-2024" istatistiklerini açıkladı. Türkiye'de beklenen yaşam süresi arttı; kadınlarda 5 yıl daha fazla **2'DE**

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Muhtarlar, artık alt yapı bozukluğundan değil, sosyal dokunun bozuluyor olmasından rahatsız Hırsızlık aldı başını gidiyor

Geçmiş yıllarda mahallenin kaldırım, asfalt ve parksızlık sorunundan yakınan muhtarlar, bugün yoksulluğun mahalle halkının omzuna çökmesinden dolayı artan sosyal sorunlardan yakınıyor.

Zam rekoru kırıldı Belediye, içme suyuna yüzde yüzden fazla zam yaptı

Vatandaşlar zamlar yüzünden yeni bir yıla mutluluk ve heyecan içinde giremez oldular. Yeni yıl zamları, belediyenin 30 aralıkta piyasaya çıkardığı 55 liralık otobüs biletler ile iki gün önceden vatandaşın kapısını çaldı. 1 Ocak 1986 tarihinden itibaren taksit ve dolmuşların da zamlı tarifeleri başladı **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıcı bu köşede yer almaya devam edecek

Hırsızlık gerçekten ayıp mıdır?

Toplumu bir arada tutan ve en güçlü bağlardan birisi olan 'ahlak' (*Buna etik değerler de deniyor!*) epey bir süreden beri deformasyon sürecinde! Bugün köşe komşum Ayfer Ünsal'ın harika bir yazısı var. Ben daha önce 'yalan söyleme' konusuna değinmiş, toplumda artık yalan söylemenin ayıp olmaktan çıktığını savunmuştum. Bugün de Ayfer Hanım aynı tespiti 'hırsızlık' için yapıyor. Ne korku bir şey! Bir toplumda en yüce manevi değerler olan yalan söyleme ve hırsızlık, ayıp, günah ve suç olmaktan çıkarsa, o toplumu nasıl zaptedebilirsiniz! Üyesi bulunduğum bir sivil toplum kuruluşunda yaptığım konuşmada iyi yönetilmediğimizi, başkanın teamüllere

uymadığını, usulsüzlükler olduğunu söyleyerek iddialarımı belgelerle kanıtlayabileceğimi belirttim. Böyle bir konuşmanın sonunda ne beklersiniz? İtham edilenin iddiaları yanıtlamasını beklersiniz, değil mi? Hayır, öyle olmuyor! İtham edilen daha ağzını açmadan yandaşlar itham edilen makama bağlılıklarını göstermek için yarışıyorlar. Suçlamalara kimse yanıt vermiyor; başkanımızı 20 yıldır tanırız, çok iyi bir insandır, böyle bir şey yapmaz, kendisini çok severiz gibi muğlak savunmalarla aslında zan altındaki makamı küçültüyorlar, itibarsızlaştırıyorlar. Benim ki, denizde kum misali bir örnek! Çoğu sivil toplum kuruluşu böyle! İşte, 'ahlak' kavramı deformasyona uğrarsa sonuç budur! Hırsızlıkla yalancılık ayrılmaz iki

kardeşir! Nereye giderlerse birlikte giderler, ne yaparlarsa birlikte yaparlar! Yaptırımı olsa, insanlar buna kolay cesaret edemezler. Ama bu kavramlar o kadar kanıksandı ki, geriye dönüş bir hayli zor, hatta imkansız!.. Oysa Batı'da 'yalan' her şeyin sonu gibidir. Yalanınız yakalanırsa, hayatınızın sonuna kadar yakanızı bırakmaz. Hırsızlık da keza öyle. Eskiden hırsızlık yüzünden hapse düşenler, daha ilk günden itibaren aşağılanıp mahkumlardan ölesiye dayak yerlerdi. Birkaç adam öldürmüş katile ses çıkarmayan mahkumlar, hırsızlık gelenler için asla müsamaha göstermezlerdi. Şimdi öyle mi? Başköşeye misafir ediliyorlar, etrafını saran diğer mahkumlar, "Abi anlat nasıl yapılıyor bu işler" diye tecrübe kazanıyorlar. Dilim varmıyor ama maalesef çoğunluk böyle...

Maceranın bedelini hayatlarıyla ödüyorlar

Financial Times'da dün yayınlanan bir haberde IŞİD'in Rakka'da yabancı militanları takip etmek amacıyla polis birliği oluşturduğu anlatıldı. Evlere baskın yapan IŞİD'e bağlı polis güçleri, yabancı ülkelere gelen çok sayıda kadın-erkek gönüllü IŞİD militanını tutukladı. Financial Times'a konuşan bir militanın iddiasına göre de savaşmaktan vazgeçen ve Rakka'dan ayrılmak isteyen çoğu kadın 100'ü aşkın militan infaz edildi.

Aykut Tuzcu'nun 21 Aralık 2014 tarihli yazısıdır

Haziranda işsiz sayısı 52 bin kişi arttı

TÜİK verilerine göre, 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2025 yılı haziran ayında bir önceki aya göre 52 bin kişi artarak 3 milyon 47 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,2 puan artarak yüzde 8,6 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 7,1 iken kadınlarda yüzde 11,4 olarak tahmin edildi.



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2025 Haziran ayına ilişkin 'İşgücü İstatistikleri'ni açıkladı. Buna göre, mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı yüzde 8,6 seviyesinde gerçekleşti. Hanehalkı İşgücü Araştırması sonuçlarına göre; 15 ve daha yukarı yaştaki

kişilerde işsiz sayısı 2025 yılı haziran ayında bir önceki aya göre 52 bin kişi artarak 3 milyon 47 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,2 puan artarak yüzde 8,6 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 7,1 iken kadınlarda yüzde 11,4 olarak tahmin edildi.

Mevsim etkisinden arındırılmış istihdam oranı yüzde 48,9 İstihdam edilenlerin sayısı 2025 yılı Haziran ayında bir önceki aya göre 18 bin kişi azalarak 32 milyon 452 bin kişi, istihdam oranı ise 0,1 puan azalarak yüzde 48,9 oldu. Bu oran erkeklerde yüzde 66,2 iken kadınlarda yüzde 31,9 olarak gerçekleşti. İşgücü, 2025 yılı Haziran ayında bir önceki aya göre 33 bin kişi artarak 35 milyon 498 bin kişi, işgücüne katılma oranı ise aynı seviyede kalarak yüzde 53,5 olarak gerçekleşti. İşgücüne katılma oranı erkeklerde yüzde 71,3 iken kadınlarda yüzde 36,0 oldu.

Genç nüfusta işsizlik oranı yüzde 16,2 oldu 15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki aya göre 0,6 puan artarak yüzde 16,2 oldu. Bu yaş grubunda işsizlik

oranı; erkeklerde yüzde 12,3, kadınlarda ise yüzde 23,7 olarak tahmin edildi.

Haftalık ortalama fiili çalışma süresi 41,5 saat İstihdam edilenlerden referans döneminde işbaşında olanların, mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış haftalık ortalama fiili çalışma süresi 2025 yılı Haziran ayında bir önceki aya göre 1,1 saat azalarak 41,5 saat olarak gerçekleşti.

Atıl işgücü oranı yüzde 32,9 oldu Zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel işgücü ve işsizlerden oluşan atıl işgücü oranı 2025 yılı Haziran ayında bir önceki aya göre 1,8 puan artarak yüzde 32,9 oldu. Zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bütünleşik oranı yüzde 23,0 iken işsiz ve potansiyel işgücünün bütünleşik oranı yüzde 20,3 olarak tahmin edildi. t24



Doğuştaki beklenen yaşam süresi 78,1 yıl olarak hesaplandı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), "Hayat Tabloları, 2022-2024" istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, doğuştaki beklenen yaşam süresi Türkiye geneli için 78,1 yıl olarak belirlendi. Söz konusu rakam 2021-2023 dönemi için 77,3 yıl olmuştu. Doğuştaki beklenen yaşam süresi erkeklerde 75,5, kadınlarda 80,7 yıl olarak saptandı. Genel olarak kadınlar erkeklerden daha uzun süre yaşarken, doğuştaki beklenen yaşam süresi farkı 5,2 yılı buluyor.

Çalışma çağının başlangıcı olan 15 yaşındaki kişilerin ortalama kalan yaşam süresi 64,3 yıl olurken, bu süre erkekler için 61,7 yıl, kadınlar için 66,9 yıl olarak hesaplandı. Türkiye'de 30 yaşındaki bir kişi için ortalama 49,9 yıl olan kalan yaşam süresi erkeklerde 47,5 yıl, kadınlarda 52,3 yıl olarak belirlendi. Bu yaş için kadın ve erkek arasındaki beklenen yaşam süresi farkı 4,8 yıl olarak kayıtlara geçti.

Ülke genelinde 50 yaşındaki bir kişinin kalan yaşam süresi ortalama 30,9 yıl olurken, bu süre erkeklerde 28,6 yıl, kadınlarda 33,1 yıl olarak tespit edildi.

Türkiye'de 65 yaşındaki bir kişinin kalan yaşam süresi ortalama 18 yıl olarak kayıtlara geçerken, bu süre erkeklerde 16,3 yılı, kadınlarda 19,6 yılı buluyor. 65 yaşındaki kadınların erkeklerden ortalama 3,3 yıl daha uzun yaşaması bekleniyor. Eğitim düzeyi yükseldikçe

beklenen yaşam süresi uzadı. Türkiye'de eğitim düzeyine göre beklenen yaşam süresi incelendiğinde, bu düzey yükseldikçe beklenen yaşam süresinin de uzadığı görüldü. Her yaştaki beklenen yaşam süresi, düşük eğitime sahip kişiler arasında daha az olurken, artan eğitim düzeyiyle birlikte beklenen yaşam süresinin arttığı tespit edildi. Cinsiyet özelinde eğitim düzeyine göre beklenen yaşam süresine bakıldığında, hem erkek hem de kadınlarda eğitim düzeyi yükseldikçe beklenen yaşam süresinin de arttığı kayıtlara geçti. Ortaöğretim altı eğitim seviyesi ile yükseköğretim eğitim seviyesine sahip 30 yaşındaki kişilerin beklenen yaşam süreleri arasındaki farkın 5 yıl civarında olduğu belirlendi.

Doğuştaki sağlıklı yaşam süresi 57,6 oldu

"Belirli bir yaştaki kişinin günlük hayattaki faaliyetlerini sınırlandırarak bir sağlık sorunu olmadan yaşaması beklenen yıl sayısı" olarak tanımlanan "sağlıklı yaşam süresi" doğuştaki 57,6 yıl olarak kayıtlara geçti. Bu süre erkeklerde 58,9 yıl, kadınlarda 56,3 yıl olarak hesaplandı. Buna göre, erkeklerin sağlıklı yaşam süresinin kadınlardan 2,6 yıl daha uzun olduğu görüldü. T24

Türk-İş grev kararı aldı: 500 kuruma grev ilanı asılacak "Güvenmiyoruz, TÜİK rakamlarına inanmıyoruz"

Yaklaşık 600 bin kamu işçisini kapsayan toplu sözleşme görüşmelerinde uzlaşa sağlanamadı, Türk-İş birçok işyerinde grev kararı aldı. Grevler Eti Maden'de 1 Ağustos Cuma, Zonguldak madenlerinde 2 Ağustos Cumartesi başlıyor.

600 bin kamu işçisinin 2025 ve 2026 yılına ait Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Protokolü görüşmelerinde sonuç alamayan işçiler Türk İş Genel Merkezi'nde bir araya geldi. Yaklaşık 600 bin kamu işçisini kapsayan Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Protokolü görüşmelerinde hükümetin son teklifini kabul etmeyen Türk-İş grev kararı aldı.

Türk-İş birçok işyerinde grev kararı aldı. Grevlerin Eti Maden'de 1 Ağustos Cuma, Zonguldak madenlerinde ise 2 Ağustos Cumartesi başlayacağı öğrenildi. TÜRK-İŞ Genel Merkezi önünde

toplanan işçiler "Sesimizi duyan var mı" diyerek hükümete seslendi. "Güvenmiyoruz, TÜİK rakamlarına inanmıyoruz" "Devletin verdiği sözden cayma şansı yok" diyen Türk-İş Başkanı Ergün Atalay da "Bugün Çalışma Bakanı Afrika'da G20 zirvesinde. Hak-İş Başkanı da orada. Bu ülkede emekli, asgari ücretli, işçilerin ekonomik durumu ortada. Ülkeyi mali yönden yönetenlere güven ortada. Biz güvenmiyoruz, TÜİK rakamlarına inanmıyoruz" diye konuştu. "Devlet verdiği sözü tutmalı" Cumhurbaşkanı Erdoğan'a seslenen Atalay, "Bu çocuk oyuncuğ



değil. Devlet verdiği sözü yerine getirmek zorunda. Kamuoyuna çıkıp 50 bin, 60 bin lira alıyor diyor. Yerin altında ölüyoruz, denizin ortasında kaynak yapıyoruz, çoluk çocuğunuzla hizmet ediyoruz.

Bizi niye başkalarıyla mukayese ediyorsunuz. Biz bu ülkenin emekçileriyiz. Cumhurbaşkanı, bakanın açıklamalarını yerine getirmesi talimatı verin" ifadelerini kullandı. T24

KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.785
31 TEMMUZ 2025 PERŞEMBE (Yerel Gazete)
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım
Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER SÜRÜCÜ ECZANESİ
Eski Garajlar Türkmenler Cd.No:50 (Büyük Veliç Otel) 200 mt.Yukarısı,iran pazarı yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 250 27 00
GÜLER ECZANESİ
75.Yıl Mah. 52 Nolu Sok. No:15 (Yeşilevler Camii Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 339 49 65
BEYZA ECZANESİ
PERİLİKAYA MAHALLESİ 134 SOKAK NO:49/A (SERİNEVLER SAĞLIK OCAĞI YANI) / PAKİZE KEMAL ÖĞÜCÜ İLKOKULU KARŞISI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03422259990
AKYOL ECZANESİ
BİNEVLER MAHALLESİ 81067 NOLU SOKAK NO:16/A (RASAF YOLU SHELL PETROL KARŞI SOKAĞI - BİNEVLER MERAY KURUYEMİŞ ARKA SOKAĞI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0540 001 45 46
YEŞİLDOĞA ECZANESİ
Akkent mah. 134012. cadde Flora sitesi 29 C/F (Akkent Sembol Center Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 08503174292
KARATAS NUR ECZANESİ
Karataş 1 Bölge Oska Cıvarı (Karataş Rotary Sağlık Ocğ. Kar.) / ŞAHİNBEY / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 371 07 77
ÖZGEM ECZANESİ
Yeditepe mahallesi 85280 nolu cadde Şahinbey ilçe sağlık müdürlüğü yanı no:17/c winmar arkası / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 503 44 00
SAGLIK ECZANESİ
Beştepe Mahallesi Gaziantep Onkoloji Hastanesi Yanı / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 4720064

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER ARIKAN ECZANESİ
Mücahitler Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Bulvarı No:58/B ŞehitkamilGAZİANTEP (NCR Hastanesi yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 326 46 26
AYDINGÜLER ECZANESİ
Değirmiş Mah.Ali Fuat Çebesoy Bulvarı No:5D / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05352552756
SELÇUK ECZANESİ
İbrahimli Mah. 35153 Nolu Cadde No:13/C (Celile Refik Daniş Sağlık Ocağı Bitişliği, Taylan Doğan Koleji Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0533 636 27 67
ELİT ECZANESİ
Sarıgüllük mah. Mehmet Ali Atacan Sk. No:16/A (Oyuncakistan veya Kaşbeyaz Ortaokulu Cıvarı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0532 659 1191
KILIÇ ECZANESİ
Çıksorut Yeni Mah. 43 nolu Sk.N:5/A (Çıksorut Sağlık Ocağı Karşısı - Çıksorut Güven Karakolu Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05366850247
YAĞMUR ECZANESİ
Boyno Mah. 96 nolu Cad. (8.Şubat Diş Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423230707
KENT ECZANESİ
BURAK MAHALLESİ 06056 NOLU SOKAK NO:3/A (Gazikent Mis Unlu Mamülleri Cıvarı,FatmaSevim Fikret Tekerekoğlu Aile Sağlık Merkezi yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0501 323 00 27

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

04 OCAK 1986

Zam rekoru kırıldı

Belediye, içme suyuna yüzde yüzden fazla zam yaptı

Vatandaşlar zamlar yüzünden yeni bir yıla mutluluk ve heyecan içinde giremez oldular.

Vergi iadesi miktan artırıldı

1 Ocak'tan itibaren yürürlüğe giren yeni yıl bütçe kanunu gereğince memur ve işçilere ödenen vergi iadesinde artış sağlandı.

1985 yılında 25 bin liralık alışverişe yüzde 20, bundan sonraki ikinci 25 bin lirada ise yüzde 15 vergi iadesi yapıliyordu. 1986 yılında

ise 25 biner lira olan ilk iki dilim 30 biner liraya çıkarıldı. Böylece memur ve işçilerin eline daha fazla vergi iadesi geçecek.

Keleşhoca mağarasının tehlikeli durumu devam ediyor

Keleşhoca mağarasının çökmesi üzerine belediye başkanı "Çevrede tehlike arz eden yerlerin etrafına tahta perde çekilmek suretiyle girilmesi tehlikelidir yazısı koyduracağını" söyledi. Belediye başkanı Arpacioğlu, olay yerinde inceleme yaptığını, dükkanlarda 2-3 santimetre kalınlığında ayrılmalar olduğunu

belirtti. Geçtiğimiz yıllarda da çöken Keleşhoca mağarası için delil tespiti yapıp, bilirkişi raporu alınarak dava açıldığı belirtilerek tehlike arz eden yerler için önlem alınacağı, göçük tehlikesine karşı bazı yerlere tahta çerçeve yapılarak "Girilmesi yasak ve tehlikelidir" levhası yazılacağı açıklandı.

Yeni yıl zamları, belediyenin 30 aralıkta piyasaya çıkardığı 55 liralık otobüs biletler ile iki gün önceden vatandaşın kapısını çaldı. 1 Ocak 1986 tarihinden itibaren taksi ve dolmuşların da zamlı tarifeleri başladı Belediye iki gün önceden zamlı bilet satmaya başlarken. Karagöz Binevler hattındaki dolmuşlar, yeni dolmuş fiyatları 60 lira olduğu halde, eski tarife üzerinden çalışma kararı aldılar. Bu dolmuşların fiyatları halen 50 lira. Taksimetre açış ücretleri 230 liradan 250 liraya çıkarıldı. Taksimetreler her kilometre de 125 lira yazacak. Belediye meclisinde alınan kararla suya yapılan zamlarda uygulanmaya başladı. Yeni zamma göre meskenler de kullanılan

suyun tonu 60 liradan 143 liraya, ticarethanelerde kullanılan suyun tonu 75 liradan 176 liraya, şantiyelerde kullanılan suyun tonu 90 liradan 209 liraya çıkarıldı. Petrole yapılan zam nedeniyle normal benzin 259.80 liradan 280.80 liraya, süper benzin 287.8 liradan 300.70 liraya, 2 kilogramlık piknik tüp 459 liradan 495 liraya 12 kilogramlık tüpgaz da 2 bin 587 liradan 2 bin 797 liraya çıktı. Zamlar nedeniyle vatandaş şeker de ağır tadıyla yiymeyecek. Son zamlarla 180 liralık toz şeker 235 lira oldu. Kristal küp şeker 310, dökme küp seker ise 295 liradan satılmaya başlandı. Petrole yapılan zamlar aynı oranda elektrige de yansırken, demir, çimento da yeni yıla yüzde 10 zamlanarak giriyordu.

Cezaevinde bir "Hanımefendi katil" ile konuştum

E Tipi Cezaevi mahkûmları yılın son günü aileleriyle yarım saatlik görüşme yaptılar

31 aralık akşamı yılbaşı nedeniyle cezaevinde bulunan yakınlarını görmek isteyenlere açık görüş vardı. Hasretliklerini gidermek için geldikleri açık görüşmede hasretlerini yarım saate sığdırmaları gerekiyordu. Mahkumların anaları, babaları, çocukları, eşleri, kardeşleri zaman kısıtlığına ve soğuğa aldırış etmeden, üzeri açık bulunan infaz bahçesinde hasret gidermeye çalıştılar. Yeni yıl kendileri için yeni bir umut yılı olacaktı belki. Belki af çıkardı. Mahkumların aileleri ile konuştukları tek şey de bu olmuştur belki. E tipi cezaevinde bulunan 1100 mahkumun 3 bin ya da daha fazla ziyaretçisi geldi diyor cezaevi yetkilileri. Hiç görüşmecisi gelmeyen de oldu diyorlar. Özel eğlencenin tertiplenmediği yılbaşı gecesinde her koğuşa konulan bir renkli televizyonun mahkumların tek eğlenceleri olduğunu, cezaevi yetkilileri tarafından da tüm ihtiyaçlarının karşılandığı, sakin bir yılbaşı geçirildiği yine yetkililer ve mahkumlar tarafından belirtiliyor. 28 yaşında cinayetten 12 yıl gün almış olan Hasan Arı, yeni yıl nedeniyle yapılan açık görüşte neler hissettiğini

şöyle anlatıyor. "Görüş gününe yakınlarım geldi. Sarıldık, öpüştük Yarım saat kaldılar. Söylenecek birçok şey tasarlıyorsun kafanda, ama söyleyecek olduğun sözcükler kayboluyor bir anda. Heyecandan unutuyorsun" derken büyüklerin ceza olayını kabullendiklerini, fakat çocukları analarından, babalarından bir türlü koparamadıklarını söylüyor yetkililer. Elif Aslan 30 yaşında. O da bir anlık öfke, belki de tahrik sonucu işleme cinayeti. Yengesini öldürmüş. 10 yıldır cezaevlerinde çilesini dolduruyor. Gördüğünüzde bu kadar hanımefendi bir kadın nasıl bir cana kıyar diyorsunuz. Hiçbir ziyaretçisi gelmemiş, 10 yaşındaki oğlundan başka. Çok güçlü bir yapıya sahip olduğundan duygularını kesinlikle açığa vurmuyor. "Artık alışkanlık haline geldi. Burayı kendi evim gibi hissediyorum. Fakat hiç kimse yılbaşını cezaevinde geçirmek istemez. Evin de geçirmek ister" diyor. Açık görüşün daha sık yapılmasını isteyen mahkumları pişmanlıklarıyla umutlarıyla baş başa bırakarak E tipi cezaevinden ayrılıyor.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

09 KASIM 2005

Muhtarlar, artık alt yapı bozukluğundan değil, sosyal dokunun bozuluyor olmasından rahatsız

Hırsızlık aldı başını gidiyor

Geçmiş yıllarda mahallenin kaldırım, asfalt ve parksızlık sorunundan yakınan muhtarlar, bugün yoksulluğun mahalle halkının omzuna çökmesinden dolayı artan sosyal sorunlardan yakınıyor. 2 Dönemdir muhtarlık yaptığı mahallede yaklaşık 35 yıldır oturduğunu, ancak son yıllarda tanık olduğu olayların kendisini endişelendirdiğini söyleyen Bey Mahallesi Muhtarı Şahin Yeşilyurt, "Hırsızlık aldı başını gidiyor. Bu yoksulluk sürdüğü sürece de azalacağını sanmıyorum" dedi.

Hava kirliliği önemli sorun

TMMOB Makine Mühendisleri Şube Başkanı Ali Peri, kaloriferlerin bilinçsiz yakılmasının hava kirliliği yanında yakıt savurganlığına yol açtığını bildirdi. Peri, yaptığı açıklamada, havaların soğumaya başlaması üzerine kaloriferlerin de yakılmaya başlandığı bu günlerde Gaziantep'te hava kirliliğinin ciddi bir sorun olarak varlığını hissettirdiğini vurguladı. Kaloriferlerin neden olduğu hava kirliliğinin önüne geçilmesi için kaloriferlerin nasıl yakılacağına ilişkin ilgililerin bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi, gerektiğini vurgulayan Peri açıklamasında şu görüşlere yer verdi: "Bu düşüncemizden hareketle Büyükşehir Belediyesi ile birlikte Kalorifer Kazanı Yakma Bilgilendirme Semineri düzenledik. Amacımız kaloriferlerin bilinçli yakılmasını sağlayarak hava kalitesinin korunmasına, yakıt tasarrufu sağlanmasına katkıda bulunmak. Seminer sonunda katılımcılara katılım belgesi vereceğiz." Peri, seminerin 21-23 Kasım'da Büyükşehir Belediyesi Çetin Emeç Çok Amaçlı Toplantı Salonunda gerçekleştirileceğini, seminere katılacakların Büyükşehir Belediyesi Çevre Sağlığı Şube Müdürlüğüne başvurarak kayıt yaptırmaları gerektiğini bildirdi.

Mahalleli huzursuz

Evlere gün aşırı hırsızlık için girildiğini, bazen de mahallede iki-üç hırsızlık olayının birden yaşandığını söyleyen Yeşilyurt, "Hırsızlık aldı başını gidiyor. Bu yokluk ve yoksulluk devam ettiği sürece de yazık ki azalmayıp artacaktır. Bazen günde birkaç eve giriliyor, çoğu zaman da gün aşırı hırsızlık olayları yaşanıyor. Hırsız ne bulursa, yükte hafif pahada değerli alıp götürüyor. Evde gözüne kestirdiği hiçbir şey bulamadığı anlarda da insanların pantolonlarının ceplerinde ne varsa alıp götürüyor. Mahalleli hırsızlık olaylarından dolayı huzursuz" diye konuştu.

Yoksulluğun bir diğer yüzü de ıcralık işyerleri

Geçmiş yıllardan farklı olan bir diğer durumun da mahallelinin gözü önünde icra memurlarının işyerlerinde ne var ne yok götürmesi olduğunu, bu tür olaylara tanık olmanın bile insan olarak kendilerinin canını yaktığını söyleyen Yeşilyurt, "İşyerlerine her gün onlarca tebligat geliyor. Mahallelinin gözünün önünde eşyaları toplanıp giderler oluyor. İşyeri sahibini bulamadıktan durumlarda da çilingir getirip dükkanı açıp içindekini götürüyorlar. Bu durum insanların ne kadar zor durumda olduklarını önemli bir fotoğrafı. Geçmiş yıllar da kendi yağında geçinen insanlar bu gün kıt kanaat bile geçinemez oldu. Bir bakıyorsanız bir gün kredi kartını ödemeyen birine haciz geliyor, yarın telefon faturasını. Bu süreç gerçekten kaygı verici" şeklinde açıklama yaptı.

Söylemlerle eylemler farklı

Ben zaten son yıllarda en fazla maliye memurları ve polislerle takışır oldum"

diyen Yeşilyurt. "Bayram günü gelmeyen bir hafta mühlet verin diyorum. Zaten ben bir maliyecilerle bir de polislerle tartışıyorum. Polisler toplantılar düzenlendiğinde muhtarlara 'Siz bizim mahalledeki gözümüz, kulağımız, elimiz kolumuzsunuz' der. Bizi maşa gibi de kullanır. Bir sorun için de emniyete gittiğimizde bizi suçlu gibi muamele eder. Kapıdan girenken başlar sıkıntı. Oradaki görevliler, oturduğu yerden talimat verir, 'Üzerinizdekileri, bırakıp tekrar geçin. Kimliğinizi verin... Oysa seçilmiş bir görevli olan muhtarların saygınlığının olması lazım. İhbar yapıldığında 'İlgileniyoruz' diyerek baştan savlıyoruz. Bin 600 seçmeni bulunan bir mahallenin muhtarıyım. Muhtarlara hak et tikleri değeri vermeleri gerekir" dedi.

Verdiğiniz ruhsatların arkasında durun

Yoksulluğun getirdiği sosyal yaraların giderek derinleştiğini, bunun sonucunda kafe, atari solanları ve benzeri yerlerin amacı dışında kullanılarak mahalleliyi rahatsız ettiğini dikkat çeken Yeşilyurt, "Verdiğiniz ruhsatların arkasında durun. İnternet kafeden atari salonlarına, kahvehanelerden kafelere kadar pek çok yerde 18 yaşın altında gençler bulunuyor. 18 Yaş sınırı tamamen göz ardı ediliyor. Gençlerin yoksulluğuna fırsat bilenler buraları istismar ediyor. Belki de geri dönülmez yollara giriyor gençlerimiz. Bu konuda yetkililerin daha duyarlı olmaları gerekir. Polisler işlerine gelirse kanunu çalıştırıyorlar, işlerine gelmediği durumlarda ise "Bizim yetkimiz yok" deyip işin içinden çıkıyorlar" diye konuştu.

Ziraat mühendislerine hizmet içi eğitim verildi

Antepfistği Araştırma Enstitüsü (AAE) tarafından, ziraat mühendislerine yönelik olarak hizmet içi eğitim toplantısı yapıldı. Eğitim toplantısında, uzmanlar tarafından ziraat mühendislerine antepfistğinde budama, gübreleme, depolama, hasat, fidan üretimi, ilaçlama ve pazarlama konularında bilgi verildi.

AAE Müdürü Selim Arpacı, toplantının açılışında yaptığı konuşma da, 4 gün sürecek olan eğitim toplantısının çok önemli olduğunu, toplantının antepfistği konusunda yeni çalışmalara ve projelere yön vereceğini söyledi.

15 Proje yürütülüyor

Arpacı. AAE'nin 15'i antepfistği konusunda olmak üzere 32 proje yürüttüğünü, son 3 yıldan beri de organik antepfistği ve organik bağcılık konularında yoğun bir araştırma içerisinde olduklarına dikkat çekti. Toplantıya Gaziantep, Adıyaman, Şanlıurfa, Malatya, Mardin, Siirt,

Antalya, Denizli. Elazığ, Şırnak, Diyarbakır, Aydın. Manisa, Çanakkale, Gümüşhane, Muğla, Mersin, Kilis, Kahramanmaraş, Karaman, Hakkari, Tunceli, Van, Giresun ve Sivas illerinde çalışan teknik elemanlar, ziraat odaları başkanları ve Güneydoğu Tarım Satış Kooperatifi Bölge Müdürlüğü elemanları katılıyor.

11 Kasım'da sona erecek olan eğitim toplantısı sonrasında uzmanlar kendi konularında gerekli değerlendirmeleri yapıp, antepfistği konusunda yapılacak olan yeni çalışmalara ve projelere yön verecekler.

Köy yolları için 7.1 milyon YTL harcandı

Köy yollarında yürütülen asfaltlama ve onarım çalışmaları için 7 milyon 100 bin YTL harcandığı bildirildi.

Özel İdare Müdürlüğü Genel Sekreteri Abdülkadir Demir, köy yollarında yapacakları asfaltlama ve onarım çalışmalarını için 7 milyon 837 bin YTL ödenek ayrıldığını söyledi. Ödenğin 7 milyon 100 bin YTL'lik bölümünü yatırıma dönüştürdüklerini kaydeden Demir, sözlerinin şöyle sürdürdü: "Yaptığımız harcamayla 14 kilometre köy yolunda birinci kat asfalt, 352 kilometre köy yolunda ikinci kat asfalt, bin 200 kilometre köy yolunda yama onarım çalışması yaptık. 90 kilometre köy yolunda ikinci kat asfaltlama çalışmamız devam

ediyor. Mevsim koşulları izin verdiği takdirde bu çalışmayı en kısa sürede tamamlayacağız. Yağışlar nedeniyle çalışmamamız halinde bu çalışmayı 2006 yılda erteleyeceğiz." Demir, köyleri yol, su kanalizasyon gibi altyapı yatırımları bakımından kentlerle aynı konuma getirmeyi, köylülerin yaşam kalitesini yükseltmeyi hedeflediklerine dikkat çekerek, bu yıl yalnızca köy yolları için 7 milyon 100 bin YTL harcandıklarını, tahsis edilen ödenekten geriye kalan 737 bin YTL'yi yatırıma dönüştürme çabası içinde olduklarını sözlerine ekledi.

Köşe Taşı

TAKVİMİN, 31 TEMMUZ VE 31 AĞUSTOSUN ÖYKÜSÜ



Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

Her sabah tarımda bir düşüş, hayvancılıkta bir çöküş, eğitimde bir kriz, sağlıkta bir çılgılık, adalette bir skandal, ahlaki değerlerimizde gözle görülür çürüme haberleri hepimizin ruh sağlığını bozdu. Madem bugün 31 Temmuz, o halde 31 Temmuz ve 31 Ağustos'un öyküsünü yazayım dedim.

Hepimizin bildiği, planlarımızı ona göre yaptığımız, umutlarımızı bağladığımız takvimin tarihi neredeyse üç bin yıl öncesine dayanıyor. M.Ö. 7. yüzyılda, tarihte birçok başarıları imza atmış olan Roma İmparatorluğu'nun kurucusu Romülüs döneminde bilim adamlarının yaptığı çalışmalarla bir yıl; 10 ay ve 304 gün olarak kabul edilmiş.

Romalılar birinci ayı savaş tanrısı Mars'a ithafen Martius yapmışlar ve Martius otuzbir gün olsun demişler. Sonraki ay güzelliği tanrıçası Aphrodite'e ithafen Aprilis olmuş, otuz gün olmasında karar kılınmış. Titan Atlas'ın kızı ve haberci tanrı Hermes'in annesi tanrıça Maia'nın adından esinlenerek diğer ayın adını Maius koymuşlar. Bundan sonraki ayları da aynı ilk aylarda yaptıkları gibi, bir otuz gün, bir otuz bir gün şeklinde sıralamışlar. Öyle olunca Maiusa otuz bir gün düşmüş. Bizim Hera olarak bildiğimiz güzeller güzeli ana tanrıca Junon'un adı bir sonraki aya verilmiş. Sıralama gereği bu ay otuz gün olmuş. Akıllarına başka isim gelmeyince diğer aylar; beşinci anlamında Quintilis (otuzbir gün), altıncı anlamında Sextilis (otuz gün), yedinci anlamında September (otuz gün), sekizinci anlamında Oktober (otuzbirgün gün), dokuzuncu anlamında November (otuz gün), onuncu anlamında da December (otuz gün) şeklinde isimlendirilmiş.

Daha sonra Roma'nın ikinci kralı Numa Pompilius (M.Ö. 716-673) döneminde bilim adamları bir yılın 12 ay ve 365 gün olması gerektiğini ilan etmişler.

Antik Roma'da, dini ayinlere, giriş kapılarını açan, tüm bereketli ve mutlu başlangıçları temsil eden tanrı "Janos"u anarak başlanırmış.

Öyle olunca da ilave edilen ayın Januarius (otuzbir gün) olmasına ve tüm ayların başına geçmesine karar verilmiş. İkinci ilave edilen ayın adı da latince "Arınma anlamına gelen "Februa" sözcüğünden türetilerek "Februarius" olmuş.

M.Ö. 45'te Julius Sezar, astronom Sosigenes'e Jülyen takvimi adını verdiği yeni bir düzenleme yapma görevi vermiş. Sosigenes, bir yılı 12 ay ,365 gün ve 6 saat olarak hesaplamış. Artık 6 saati, her dört yılda bir şubat (Februarius) ayına eklemeyi önermiş. Sezar; Quintilis isimli ayın kendi adıyla anılmasını istemiş ve o ayın adı "Julius " olarak değiştirilmiş.

M.Ö. 44'te Julius Caesar'ın suikastından sonra iktidara gelen imparator Augustus, Cleopatra'nın öldüğü zamana denk geldiği için, "Sextilis" adıyla bilinen ayın, kendi adı olan "Augustus" olarak değiştirilmesini istemiş. Ancak bu ay, kadim kural gereği otuz günmüş. Ezeli rakibi Julius'un ayının otuzbir gün olduğu bir takvimde, Augustus'un adını taşıyan ay otuz gün olamazmış. Derhal kural bozulmuş, zaten eksik gün yüzünden 29 güne düşen şubattan (Februarius) bir gün daha alınarak Augustus'a eklenmiş ve birbirini takip eden hem Julius hem de Augustus otuz birer gün olmuş.

M.S. 325 yılında Hz. İsa'nın doğumu; Roma Takvimi'nin başlangıcı olarak kabul edilmiş ve "Milâdi Takvim" adıyla tanınmış.

1582'de Papa XIII. Gregory, yayınladığı kararname ile son şekli verilen takvimi "Gregoryen takvim" olarak ilan etmiş. Birçok ülke bu takvimi benimsemiş, 1927 yılında da Türkiye bu sisteme geçmiş.

İşte binlerce yıldır insanlığın kullandığı takvimin öyküsü böyle.

M.Ö. 2000'lerde, yani günümüzden neredeyse dörtbin yıl önce Babilliler yedi günü "Bir hafta" olarak kabul edip, isimlerini tarihe yazdırmışlar, biz ise günümüzde hala "Sakız çiğnersek orucumuz bozulur mu, küçük kız çocuklarının dizleri babalarını tahrik eder mi?" gibi akıll almaz cehaletle vakit geçiriyoruz.

"Şu takvim yaprakları hızla düşse de biz de bizi çağdaş dünyaya ulaştıracak, ilmin ışığında koşan, aydın bir parlamenter sisteme kavuşsak" demekten başka çıkar yol bulamıyorum.



Depremde 26 kişi yaşamını yitirmişti

Depremde yıkılan Kavak Apartmanı'nda imar müdür vekiline soruşturma izni verilirken, MHP'li ve AKP'li eski Nurdağı Belediye başkanları için 'soruşturmaya gerek yok' dendi. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 6 Şubat depremlerinde Gaziantep'te yıkılan Kavak Apartmanı ile ilgili, 1998 yılında ruhsatsız inşa edilen binaya 2013 yılında mevzuata aykırı ruhsat veren İmar ve Şehircilik Müdür Vekili Arif Taşdoğan hakkında soruşturma izni verdi. Yerlikaya, ruhsatsız yapılara ilişkin tespit ve ihbar belgelerine, belediye binasının depremde yıkılması nedeniyle ulaşılamadığı gerekçesiyle, 1999-2004 dönemi MHP'li eski Nurdağı Belediye Başkanı Mustafa Kemal Tuna ile 2004-2014 dönemi AKP'li eski Belediye Başkanı Orhan Yılmaz hakkında ise soruşturma izni vermedi. Kavak Apartmanı'nda akrabalarını kaybeden Halil Okyay, "Tüm kamu görevlilerin yargılanmasını istiyoruz" dedi.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinde Gaziantep'in Nurdağı ilçesinde bulunan Kavak Apartmanı'nın yıkılması sonucu 26 kişi yaşamını yitirdi.İslahiye Cumhuriyet Başsavcısı, 2019-2023 yıllarında görev yapan eski AKP'li Nurdağı Belediye Başkanı ve aynı zamanda apartmanın müteahhidi olduğu iddia edilen Ökkeş Kavak ile birlikte Mustafa Türkmen, Serdar Çelebi Köse, Fatma Doğan, Mine Seçkin Sever ve Ömer Faruk Özkaplan hakkında "taksirle ölüme ve yaralanmaya neden olma" suçlamasıyla dava açtı. Başsavcılık ayrıca, Kavak Apartmanı'nın yıkılmasında sorumluluğu olduğu ileri sürülen kamu görevlileri hakkında soruşturma izni talep etti. İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü, Kavak Apartmanı'nın yıkımına ilişkin 4 kamu görevlisi hakkında hazırladığı inceleme raporunu tamamladı.

Raporun değerlendirilmesinin ardından, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya; İmar ve Şehircilik Müdür Vekili ile eski Fen İşleri Müdür Vekili Arif Taşdoğan hakkında soruşturma izni verirken, 1999-2004 yılları arasında Nurdağı Belediye Başkanlığı yapan MHP'li Mustafa Kemal Tuna ve 2004-2014 yılları arasında görev yapan AKP'li eski Nurdağı Belediye Başkanı Orhan Yılmaz hakkında soruşturma izni verilmesine gerek görmedi. Eski Fen İşleri memuru Hasan Çetin'in ise vefat etmiş olması nedeniyle hakkında soruşturma izni verilmedi.

Soruşturma izin belgesinde bilirkişi raporuna atf yapılarak, binanın yapımına 1998 yılında ruhsatsız olarak başlandığı, 2001 yılında inşaatın tamamlandığı tespit edildi. Ancak bu süreçte herhangi bir zemin etüdü ya da statik proje hesap raporunun hazırlanmadığı, donatı detaylarının da yetersiz olduğu ifade edildi. Yapımı yıllar önce tamamlanan binaya, inşaata yeni başlanmış gibi 26 Aralık 2013 tarihli yapı ruhsatı verildiği, yapı kullanma izin belgesinin ise hiç düzenlenmediği belirtildi.

Bilirkişi raporunda ayrıca, söz konusu bina için 3194 sayılı İmar Kanunu'nun geçici 16. maddesi kapsamında herhangi bir yapı kayıt belgesi bulunmadığı, yapı ruhsatının düzenlendiği dönemde hazırlanan zemin etüt raporunda temel zemine dair oturma analizlerinin yapılmadığı ve proje ile uygulama arasında ciddi farklılıklar olduğu vurgulandı.

Raporda, yapının inşa ve ruhsatlandırma aşamalarında 2007 Deprem Yönetmeliği ve 3194 sayılı İmar Kanunu'na yeterince uyulmadığı, ruhsatlandırmadan önce gerekli yapısal analizlerin yapılmadığı vurgulandı. Binanın uygun olmaması halinde güçlendirme veya iyileştirme yapılması gerektiği belirtildi.

Tespitler doğrultusunda, yapının inşasında ve ruhsatlandırılmasında 1997 ve 2007 Deprem Yönetmeliği ile İmar Kanunu'nun 22, 32 ve 42. maddelerine aykırı davranıldığı sonucuna varıldı.

1998 yılında ruhsatsız olarak inşa edilmeye başlanan bir binaya, 2013 yılında mevzuata aykırı şekilde yapı ruhsatı düzenlediği tespit edilen İmar ve Şehircilik Müdür Vekili ve eski Fen İşleri Müdür Vekili Arif Taşdoğan hakkında soruşturma izni verildiği belirtildi.

İddia konusu ruhsatsız yapıya ilişkin herhangi bir tespit veya ihbar kaydına, belediye binasının depremde yıkılması nedeniyle ulaşılamadığı; ayrıca ilgili birimlerce söz konusu yapının ruhsatsız ya da ruhsata aykırı inşa edildiğine dair dönemin belediye başkanlarına herhangi bir bildirim yapılmadığı belirtildi.

Yapılan değerlendirme sonucunda, eski Nurdağı Belediye Başkanları Mustafa Kemal Tuna ve Orhan Yılmaz'ın söz konusu yapıyla ilgili herhangi bir ihmali veya sorumluluğu bulunmadığı kanaatine varılarak, soruşturma izni verilmedi.

Kavak Apartmanı'nda kuzenini, kuzeninin eşini ve onların iki kızlarını kaybeden Halil Okyay, "Bilirkişi raporu ve savcılık iddianamesinde binanın yasa ve yönetmeliklere aykırı inşa edilip ruhsatlandırıldığı açık. Aileler olarak sadece inşa edildiği gündün deprem anına kadar bu bina ile ilgili imzası, ihmali ve hakkında rüsvet iddiası olan tüm kamu görevlilerin yargılanmasını istiyoruz. Buna rağmen açıkça sorumluluğu olan kamu görevlileri, İçişleri Bakanlığının soruşturma izni vermemesi sayesinde korunuyor. Davamız 2.5 yılı geçmesine rağmen kısır döngüde devam ediyor. Bu şekilde ilerleyen davadan adil bir sonuç almamız mümkün görünmüyor" değerlendirmesinde bulundu. cumhuriyet

Tünelin ucunda ışık görememek bizi çok korkutuyor ve ürkütüyor

Daha nereye kadar dayanabiliriz, bilmiyoruz
Gelecekte çok da umutlu olmadıklarını sözlerine ekleyen Özpolat, "Ülke genelinde yaşanan ekonomik krizden bizim sektörümüzde fazlasıyla etkilendi, etkilenmeye de devam ediyor. İşlerimizin doğrudan ve dolaylı olarak inşaat sektörüne paralel olarak ilerler. Tabii ekonomik krizden inşaatı olumsuz etkilemesi, sektörümüzde de zarar verdi. Bir önceki seneye arar hale geldik. Daha nereye kadar dayanabiliriz, bilmiyoruz" ifadelerini kullandı.

Acilen ekonomiyi canlandıracak ekonomik adımların atılması
Gelir-gider arasındaki makasın her geçen gün açıldığına dikkat çeken Özpolat, "Personele maaşlarının yanı sıra yüksek kiralalar ile sigorta primleri esnafımızın belini büküyor. Gelir ile gider arasındaki makas hiç tahmin etmediğimiz kadar açıldı, açılmaya da devam ediyor. Artık çarklar kredi kartları ile dönüyor, ama onlarda patlamak üzere. Bu şekilde çark dönmez, acilen ekonomiyi canlandıracak ekonomik adımların atılmasını gerekiyor" açıklamasını yaptı.

Para kazanamayan esnaf, kepenklerini kapatmak

zorunda kaldı
Başkan Özpolat, kepenk kapatanların sayısının arttığını sözlerine eklerken, "Ekonomik kriz nedeniyle para kazanamayan esnaf, kepenklerini kapatmak zorunda kaldı. Ancak kepenk kapatanlar mesleği bırakmıyor, kayıt dışı çalışmaya devam ediyor. Bugüne kadar kayıt dışılığın bu kadar arttığı bir dönem hatırlamıyoruz. Ancak oda olarak kayıtlı olan esnafımızın hakkını korumak bizim birincil önceliğimiz" şeklinde konuştu.

Her bir dükkânın kapanması işsizliğin artması anlamına geliyor
Sektöre destek çıkılması çağrısında bulunan Özpolat, "Her sektör gibi bizim sektörümüzün de desteğe ihtiyacı bulunuyor. Örneğin; can suyu kredisi verilebilir, sigorta primler ödemeleri yüzde 50 indirilebilir, geçmişe dönük borçlar silinebilir. Yani sektörün bir şekilde ayakta kalkması lazım. Çünkü bu sektörden binler insan evine ekmek götürüyor. Her bir dükkânın kapanması işsizliğin artması anlamına geliyor. Biz bunun yaşanmasını istemiyoruz. İstihdamı korumak, ekonomiyi katkı sunmak için acilen destek verilmeli" çağrısında bulundu. Haber Merkezi

6 ayda 1 milyon 445 bin 718 yolcu taşındı

Türkiye'nin en büyük havalimanları arasında yer alan Gaziantep Havalimanı hizmet sunduğu yolcu sayısı bakımından rekor kırmaya devam ediyor. 2025 yılının ocak-haziran döneminde 1 milyon 223 bin 65'i iç hatlar, 222 bin 653'ü dış hatlarda olmak üzere toplamda 1 milyon 445 bin 718 yolcuya hizmet sunan Gaziantep Havalimanı geçen yılın aynı döneminde ise 1 milyon 256 bin 154'ü iç hatlarda, 158 bin 876'sı dış hatlarda olmak üzere toplamda 1 milyon 415 bin 30 yolcuya hizmet sunmuştu. Hizmet sunduğu yolcu sayında artışın yaşandığı Gaziantep Havalimanı'nda yük istatistiğinde de bir artışın olduğu göze çarpıyor. 2024 yılının ocak-haziran dönemlerinde 10 bin 271 ton iç hatlar, 3 bin 4 ton dış hatlar olmak üzere toplamda 13 bin 275 ton yükün taşındığı, Gaziantep Havalimanında, 2025 yılının aynı döneminde 10 bin 305 tonu iç hatlar, 4 bin 220 tonu dış hatlarda olmak üzere toplamda 14 bin 525 ton yük taşındı. Haber Merkezi

Layıkıyla Tanımak



Ahmet Beyazlar/Arkeolog

Her insan; doğduğu ortam, genetik mirası, deneyimleri, travmaları, sevinçleri, gördüğü rüyalar, duyduğu şarkılar, inandığı değerler, sevdiği birinin ölümü, çocukluğunda kokladığı bir çiçek kadar bile olsa kendine özgüdür. Bu tekillik, onu biricik kılar.

Her insan eşsizse, onun hayatına, seçimlerine ya da varoluş biçimine dair hüküm vermeye hangi hakla kalkarsınız?

Dolayısıyla bir insanı yargılamak, aslında onun tüm bu iç içe geçmişliğini tek bir davranışa, söze veya tercihe indirgemektir. Bu ise, o kişiyi anlamadan tanımlamaktır. Tanımadan verilen hüküm: adaletsizliktir.

Hüküm, bir şeyin ne olduğuna dair kesin bir karara varmaktır. İnsan hakkında hüküm vermek sen şöylesin demektir. Onun değişme, gelişme, öğrenme ihtimalini yok saymaktır. Onu, onun hakkında sahip olduğumuz sınırlı bilgiyle dondurmak demektir. Ama insan sabit değil; akıcı ve değişken bir varlıktır.

Bu bağlamda yargılanan insan değil davranışlarıdır. Bu davranışlara toplumsal ve ilahi zemin sağlama çalışmasıdır. İnsan kendi kendine şu soruyu sormalıdır: Ben bu insanı neye göre yargılıyorum? Hangi bilgiye dayanarak? Kimin adına? Mahkemelerin aynı olay le ilgili farklı kararlarının altında bu gerçeklik yatmaktadır.

Çoğu zaman insan, yargıladığı kişiden çok kendi korkularını, değerlerini, bastırdığı arzuları dile getirir. Yani yargı yargılayanın aynasıdır. Bu da menfaate dayalı bir durum olduğunun gösterei.

Bu bağlamda birini müspet veya menfi anlamda yargılamak o kişinin değerleri ile bütünleşerek yeni bir kişilik oluşumu sürecini doğuracağı anlaşılmaktadır. Bu da yargılayanın yargılana, yargılananın da yargılayana dönüşümü demektir.

Burada ahlak kavramı devreye girmektedir. Ahlak bize birini anlamadan yargılamamayı, önce dinlemeyi, sonra anlamayı ve en son hüküm vermeyi öğretir. Kuranda, Mümin Suresi 20. Ayette. Allah hakkında bilir ve hüküm verir. Denmektedir. Hz. Ali Efendimiz "bir kişiyi kırk bahane bulmadan onu yargılama3 demiştir. Hz. Muhammed Efendimiz ise "kendini bilen, Rabbinin bilir" diyerek yargılayanın kendini tanıtmaktan geçtiğine dikkat çekmiştir. Kişi, kendinden bilir işi sözü bu bağlamda müspet ve menfi anlam kazanmaktadır.

Yargılayanın alternatifi anlayıştır. Her insanın hikâyesi bir romandır, ama çoğumuz kapağa bakıp yargı verimiz. Oysa kapıların ardında acılar, pişmanlıklar, umutlar, arayışlar vardır. Eğer her insan farklıysa-ve gerçekten farklıysa-hiçbir insan hakkında tam anlamıyla "hüküm verilemez." Ancak anlaşılmaya çalışılabilir. Bu da bizi genişletir.

Sanrıya dayalı yargı, çoğunlukla paranoyak, fanatik veya hayalidir. Sanrılı yargı, bireyin kendi iç dünyasını mutlaklaştırmasıdır. Bu yargı biçimi, kendi sanısını Tanrı sanmasıdır-ki bu çok tehlikeli bir yanılsamadır.

Hakiki anlamda hüküm verme hakkı sadece Tanrı'ya aittir. İnsan, tanrılaşmaya çalıştığında, yani sanrısını Tanrılaştırdığında zulüm başlar. İnsan haddini bilirse yargıdan çok merhameti seçer.

Bir kişi veya nesneyi tam olarak tanıya bilir miyiz? Değişip dönüşen bir nesneyi değişip dönüşen birinin tanıması da değişkendir. Bu durumda tanıma; eylemde, kullanmada var olan bir yargı olarak karışımıa çıkmada. Bu durumda mutabakat metinleri hazırlayıp uyulması gereken kurallar belirtilmelidir. Aksi taktirde anlaşmazlıklar, kaos oluşur.

1924 Anayasası böyle bir kaos sonucu yeni kurulan Türkiye Cumhuriyeti'nin mutabakat metnidir. Bu metne uyulmaması kaosu doğurmuştur. Çare Türkiye Cumhuriyeti Anayasasını değiştirmek değil anayasaya uymayanları yargılayıp gerekçelerini görüp anayasayı çağın gereksinimine ve teknolojisine göre milli birlik ve beraberliğin devamına yönelik güncellemektir.

Devletimizin içinde bulunduğu dünya siyaseti içindeki durumuna verilecek en güzel cevap budur.

Pideye yüzde 25 zam geldi

En düşük ev kirasının 15 bin liranın altında olmadığı, çarşı-pazarda sebze ve meyve fiyatlarının cep yaktığı, insanların hayatını kredi kartı veya kredi ile idame ettirdiği kentte, vatandaşın hayatını idame ettirebilmesi için en temel ihtiyacı olan pideye zam geldi.

Lahmacun 9 lira, ev ekmeği 25 lira ve börek ise 8,5 lira oldu

Pideye zam yapılması konusunda görüşmek için GESOB'a bağlı Tarife Komisyonu'nda toplantı yapıldı. Yapılan toplantıda pidenin 10 liradan 12,5 liraya yükseltilmesi kararı alındı. Bundan sonra pidenin yanı sıra lahmacun 9 lira, ev ekmeği 25 lira ve börek ise 8,5 lira oldu. Haber Merkezi

Tutunacak hiçbir dalımız kalmadı

Aydınğüler, "Uluslararası nakliyecilik yapanlar da perişan. Yurt içi nakliyatçıları söylemeye bile gerek yok. Otoban ücretleri çok yüksek. Bir araç İstanbul'a gidip geldiğinde 8 bin 500 lira otobana para ödeniyor. Bir esnafın kazanamadığı parayı otobana veriyoruz" şeklinde konuştu.

Kredi faiz oranlarının düşmesi ve esnafın krediye ulaşması sağlanmalı
Aydınğüler, sektörün yeniden toparlanmasında ekonominin toparlanması ve kredi faiz oranlarının düşürülmesi gerektiğini kaydederken, "Organize Sanayi Bölgesi ve esnafın yeniden canlanması lazım. Küçük dişliler biz olabiliriz ama büyük dişliler çalışmazsa ne yapabiliriz? Kredi faiz oranlarının düşmesi ve esnafın krediye ulaşması kolaylaştırılmalı" dedi.

Vize sorununun bir an



önce çözülmesi gerekiyor
Giderlerin azaltılmasına yönelik çalışmaların yapılması gerektiğini vurgulayan Başkan Aydınğüler, vize sorununun devam ettiğini adeta kangrenleştiğinin altını kalın harflerle çizdi. "Uluslararası alanda taşımacılık yapanların vize sorunu sürüyor. Bundan

dolayı birçok firma araçlarını yurt dışına gönderemiyor. Dolayısıyla bu da ihracatımızı olumsuz etkileyebiliyor. O yüzden vize sorununun bir an önce çözülmesi gerekiyor. Bunun yanı sıra sektörün toparlanması için ekonominin toparlanması lazım" tespitini yaptı. Haber Merkezi